
Meldeergebnis
Stadtmeisterschaften Oberhausen-Lange Strecke

vom 07.02.2026 bis 08.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSB Oberhausen-FS Schwimmen
Ausrichter: DJK Delphin Osterfeld

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 03.02.2026, 16:40:34 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Sterkrade

Holtener Straße 2
46145 Oberhausen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. DJK Delphin Osterfeld 2683  18/ 18  15/  6  11/  4   26/  10
2. PSV Oberhausen 2794  28/ 22  39/  8  43/  5   82/  13
3. SG Oberhausen 2888  18/ 23  49/  0  46/  0   95/   0

Gesamt für den Verband   64/  63  103/ 14  100/  9  203/ 23
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marcel Porsch SG Oberhausen
Schiedsrichter männlich Martin Groschek SG Oberhausen
Starter weiblich Jolien Liedlbauer Duisburger ST
Starter männlich Jolien Liedlbauer Duisburger ST
Schwimmrichter 1   PSV Oberhausen
Schwimmrichter 2   DJK Delphin Osterfeld
Sprecher 1 Elisabeth Belting DJK Delphin Osterfeld
Auswerter 1 Justin Laurien PSV Oberhausen
Protokollführer Ann-Kathrin Lohre DJK Delphin Osterfeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SG Oberhausen
Zielrichter 2   PSV Oberhausen
Zielrichter 3   DJK Delphin Osterfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 1   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 2   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 4   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   SG Oberhausen
Reservezeitnehmer 1   SG Oberhausen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 1   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 4   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   DJK Delphin Osterfeld
Reservezeitnehmer 1   PSV Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 1   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 2   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 3   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 4   SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 5   SG Oberhausen
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Abschnitt 1 - Samstag 07.02.2026
  Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Sterkrade, Holtener Straße 2, 46145 Oberhausen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (8 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 1
Wettkampf 3 - 4x50m Brust mixed (1 Lauf)
Pause Siegerehrung WK 2 und 3
Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2017 DJK Delphin Osterfeld 03:55,45
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 DJK Delphin Osterfeld 03:09,29
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 PSV Oberhausen 03:28,30
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 04:00,00
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Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 04:43,91
2. Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 04:52,02
3. Finnley Teske  2005 PSV Oberhausen 05:00,00
4. Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 05:04,21
5. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 05:08,18
6. Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 05:11,46
7. Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 05:14,76
8. Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 05:15,16
9. Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 05:28,00
10. Louis Plankert  2010 SG Oberhausen 05:34,31
11. Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 05:37,88
12. Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 05:47,85
13. Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 05:48,16
14. Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 06:01,22
15. Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 06:08,50
16. Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 06:20,67
17. Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 06:34,37
18. Andre Plasil  1973 SG Oberhausen 06:47,99
19. Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 06:58,84
20. Mervil Bjelic  2010 DJK Delphin Osterfeld 07:18,82
21. Mats Schneider  2013 SG Oberhausen 07:20,00
22. Jan Adams  2014 SG Oberhausen 07:28,05
23. Hugo Knopp  2014 PSV Oberhausen 07:30,00
24. Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 07:30,00
25. Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 07:35,41
26. Bennet Marx  2013 DJK Delphin Osterfeld 07:36,77
27. Max Köpke  2014 PSV Oberhausen 07:37,67
28. Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 07:39,71
29. Elias Knack  2014 SG Oberhausen 07:50,00
30. Mika Weidlich  2012 SG Oberhausen 07:51,65
31. Mikko Rutert  2014 DJK Delphin Osterfeld 07:59,08
32. Finn Plettau  2015 SG Oberhausen 08:00,00
33. Jonathan Mersch  2014 SG Oberhausen 08:00,00
34. Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 08:00,00
35. Paul Dumrauf  2014 SG Oberhausen 08:00,00
36. Mats Frericks  2013 DJK Delphin Osterfeld 08:13,69
37. Felix Koböck  2013 DJK Delphin Osterfeld 08:14,74
38. Maximilian Braun  2015 SG Oberhausen 08:15,00
39. Oskar Keil  2015 PSV Oberhausen 08:29,75

Siegerehrung WK 1
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Wettkampf 3 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2018 DJK Delphin Osterfeld 04:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 DJK Delphin Osterfeld 03:46,20
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 03:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 PSV Oberhausen 03:31,55
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 04:00,00

Siegerehrung WK 2 und 3

Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 10:05,59
2. Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 10:27,93
3. Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 10:42,53
4. Karina Ermisch  2007 PSV Oberhausen 10:58,98
5. Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 10:59,22
6. Lilly Borchardt  2012 PSV Oberhausen 11:00,00
7. Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 11:00,03
8. Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 11:05,69
9. Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 11:07,63
10. Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 11:08,48
11. Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 11:12,91
12. Mara Küper  2008 SG Oberhausen 11:20,05
13. Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen 11:25,00
14. Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 11:25,30
15. Erina Neziri  2011 PSV Oberhausen 11:30,00
16. Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 11:30,11
17. Luna Mäding  2010 PSV Oberhausen 11:47,37
18. Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 11:55,12
19. Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 11:55,85
20. Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 11:59,80
21. Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 12:02,73
22. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 12:03,91
23. Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 12:06,84
24. Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 12:14,50
25. Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 12:22,59
26. Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 12:30,97
27. Hannah Wawer  2012 SG Oberhausen 12:46,26
28. Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 13:12,15
29. Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 13:39,55
30. Frieda Plankert  2013 SG Oberhausen 14:01,80
31. Estelle Konrad  2013 SG Oberhausen 14:10,72
32. Mila Kopnow  2013 DJK Delphin Osterfeld 14:22,33
33. Mia Betz  2014 PSV Oberhausen 14:36,04
34. Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 14:52,56
35. Emmy Stauch  2012 DJK Delphin Osterfeld 15:02,25
36. Emily Nagelhoff  2013 DJK Delphin Osterfeld 15:31,03
37. Leya Noee Saric  2015 PSV Oberhausen 16:00,00
38. Charlotte Ruhl  2015 SG Oberhausen 16:15,00
39. Mila Bäuml  2015 SG Oberhausen 16:45,00
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noch Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Isabella Papke  2011 DJK Delphin Osterfeld 16:50,62
41. Nora Jächel  2015 SG Oberhausen 17:00,00
42. Liya Muzaffer  2014 PSV Oberhausen 17:00,51

Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Finnley Teske  2005 PSV Oberhausen 09:00,00
2. Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 09:13,91
3. Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 09:14,98
4. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 09:28,93
5. Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 09:41,35
6. Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 09:57,44
7. Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 10:09,10
8. Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 10:17,80
9. Fynn Schlebusch  2003 DJK Delphin Osterfeld 10:26,24
10. Louis Plankert  2010 SG Oberhausen 10:56,07
11. Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 11:13,40
12. Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 11:53,20
13. Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 12:59,97
14. Hugo Knopp  2014 PSV Oberhausen 13:00,00
15. Bennet Marx  2013 DJK Delphin Osterfeld 13:44,62
16. Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 14:00,00
17. Max Köpke  2014 PSV Oberhausen 14:00,56
18. Mervil Bjelic  2010 DJK Delphin Osterfeld 14:12,00
19. Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 14:30,00
20. Mats Frericks  2013 DJK Delphin Osterfeld 16:26,00
21. Maximilien Delonnoy  2014 PSV Oberhausen 16:34,79
22. Niklas Leye  2014 DJK Delphin Osterfeld 16:38,04

Wettkampf 6 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2017 PSV Oberhausen 04:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 03:25,77
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 DJK Delphin Osterfeld 02:48,52
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 PSV Oberhausen 02:57,35
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2018 DJK Delphin Osterfeld 03:35,56
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marcel Porsch SG Oberhausen
Schiedsrichter männlich Martin Groschek SG Oberhausen
Starter weiblich Chrisitane Blümer SG Oberhausen
Starter männlich Chrisitane Blümer SG Oberhausen
Schwimmrichter 1   PSV Oberhausen
Schwimmrichter 2   DJK Delphin Osterfeld
Sprecher 1 Elisabeth Belting DJK Delphin Osterfeld
Auswerter 1 Justin Laurien PSV Oberhausen
Protokollführer Ann-Kathrin Lohre DJK Delphin Osterfeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SG Oberhausen
Zielrichter 2   PSV Oberhausen
Zielrichter 3   DJK Delphin Osterfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 1   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 2   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 4   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   SG Oberhausen
Reservezeitnehmer 1   SG Oberhausen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 1   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3   DJK Delphin Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 4   SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5   DJK Delphin Osterfeld
Reservezeitnehmer 1   PSV Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 1   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 2   DJK Delphin Osterfeld
Wenderichter Bahn 3   PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 4   SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 5   SG Oberhausen
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Abschnitt 2 - Sonntag 08.02.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Sterkrade, Holtener Straße 2, 46145 Oberhausen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 4x50m Schmetterling mixed (1 Lauf)
Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 7
Wettkampf 9 - 4x50m Rücken mixed (2 Läufe)
Pause Siegerehrung WK 8&9: Staffelpokal
Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 11 - 1500m Freistil weiblich (3 Läufe)

Wettkampf 7 - 4x50m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 04:35,07
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 DJK Delphin Osterfeld 03:48,94
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 PSV Oberhausen 04:04,22
Bahn 5    
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Wettkampf 8 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 05:39,57
2. Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 05:49,15
3. Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 05:51,92
4. Lina Böhm  2012 PSV Oberhausen 05:53,92
5. Shayenne Joelle Tetzner  2005 PSV Oberhausen 05:56,70
6. Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 05:58,28
7. Kira Nemanikhina  2011 PSV Oberhausen 06:01,47
8. Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 06:02,19
9. Mara Küper  2008 SG Oberhausen 06:08,66
10. Karina Ermisch  2007 PSV Oberhausen 06:09,50
11. Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 06:13,10
12. Lana Willerberg  2011 PSV Oberhausen 06:14,62
13. Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 06:17,79
14. Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 06:18,28
15. Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 06:22,72
16. Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 06:24,69
17. Erina Neziri  2011 PSV Oberhausen 06:30,00
18. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 06:33,75
19. Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 06:34,16
20. Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 06:34,67
21. Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 06:43,35
22. Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 06:47,90
23. Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 06:57,95
24. Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 06:59,88
25. Lilly Borchardt  2012 PSV Oberhausen 07:00,00
26. Hannah Wawer  2012 SG Oberhausen 07:12,74
27. Lena Drobe  2009 DJK Delphin Osterfeld 07:13,46
28. Belén Scherping Mejuto  2013 SG Oberhausen 07:16,40
29. Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 07:16,59
30. Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 07:19,41
31. Jara Schulz  2013 SG Oberhausen 07:20,00
32. Stefanie Bielitzki  1976 DJK Delphin Osterfeld 07:41,98
33. Estelle Konrad  2013 SG Oberhausen 08:00,00
34. Leya Noee Saric  2015 PSV Oberhausen 08:00,00
35. Mia Betz  2014 PSV Oberhausen 08:00,00
36. Charlotte Ruhl  2015 SG Oberhausen 08:10,00
37. Isabella Papke  2011 DJK Delphin Osterfeld 08:50,39

Siegerehrung WK 7

Wettkampf 9 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2018 DJK Delphin Osterfeld 04:06,77
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 PSV Oberhausen 03:45,81
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2017 PSV Oberhausen 04:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 9 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2018 DJK Delphin Osterfeld 03:44,02
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 DJK Delphin Osterfeld 03:13,46
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 PSV Oberhausen 03:24,50
Bahn 5    

Siegerehrung WK 8&9: Staffelpokal

Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Aleksej Krohm  2009 SG Oberhausen 17:25,30
2. Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 17:37,97
3. Hendrik Bielitzki  2007 SG Oberhausen 18:11,37
4. Maxim Kroschka  2007 PSV Oberhausen 18:19,39
5. Julian Geßner  2001 DJK Delphin Osterfeld 18:25,82
6. Finnley Teske  2005 PSV Oberhausen 18:30,00
7. Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 18:48,48
8. Tristan Spitz Leal  2007 PSV Oberhausen 19:04,78
9. Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 19:12,63
10. Lian Freitag  2012 PSV Oberhausen 19:58,96
11. Dennis Benske  2008 PSV Oberhausen 20:00,39
12. Felix Dumrauf  2011 PSV Oberhausen 20:04,94
13. Marcel Grendel  1980 SG Oberhausen 20:07,00
14. Lennart Faber  2001 PSV Oberhausen 20:16,43
15. Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 20:27,67
16. Louis Plankert  2010 SG Oberhausen 20:31,60
17. Abishanth Markandu  2010 PSV Oberhausen 21:52,07
18. Benedikt Braun  2011 SG Oberhausen 22:22,09
19. Dzejlan Hukic  2011 SG Oberhausen 22:24,38
20. Andre Plasil  1973 SG Oberhausen 22:27,99
21. Jan Hendrichs  2009 DJK Delphin Osterfeld 24:31,02
22. Jan Adams  2014 SG Oberhausen 25:12,27
23. Mika Weidlich  2012 SG Oberhausen 25:49,07
24. Milo Nattmann  2013 SG Oberhausen 25:59,55
25. Luca Ramirez Delgado  2014 SG Oberhausen 26:10,08
26. Finn Plettau  2015 SG Oberhausen 26:30,00
27. Mats Schneider  2013 SG Oberhausen 26:30,00
28. Jonathan Mersch  2014 SG Oberhausen 26:33,17
29. Leonard Grendel  2014 SG Oberhausen 26:33,17
30. Maximilian Braun  2015 SG Oberhausen 26:55,00
31. Marwin Schledorn  2013 PSV Oberhausen 27:00,00
32. Elias Knack  2014 SG Oberhausen 27:05,04
33. Hugo Knopp  2014 PSV Oberhausen 27:44,39
34. Max Köpke  2014 PSV Oberhausen 27:48,84
35. Oskar Keil  2015 PSV Oberhausen 28:27,85
36. Paul Dumrauf  2014 SG Oberhausen 28:33,15
37. Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 28:39,29
38. Lewis Kleiner  2013 PSV Oberhausen 29:10,41
39. Mikko Rutert  2014 DJK Delphin Osterfeld 29:34,37
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noch Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
40. Felix Koböck  2013 DJK Delphin Osterfeld 30:07,00
41. Maximilien Delonnoy  2014 PSV Oberhausen 32:32,43

Wettkampf 11 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lena Mackowski  2008 PSV Oberhausen 19:23,31
2. Amelie Jonas  2012 PSV Oberhausen 19:53,51
3. Emma Alferding  2010 PSV Oberhausen 21:18,23
4. Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 21:36,19
5. Esila Alkan  2011 SG Oberhausen 21:49,43
6. Mara Küper  2008 SG Oberhausen 21:54,99
7. Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 22:07,01
8. Sophie Willerberg  2013 PSV Oberhausen 22:23,08
9. Marie Bäuml  2012 SG Oberhausen 23:09,00
10. Evelina Ermisch  2011 PSV Oberhausen 23:15,92
11. Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 23:45,00
12. Julia Harder  2013 PSV Oberhausen 23:48,89
13. Aurelia Spitz Leal  2013 PSV Oberhausen 23:49,34
14. Vanessa Honstein  2012 SG Oberhausen 24:00,00
15. Emmi Gülcelik  2010 DJK Delphin Osterfeld 24:08,00
16. Sophie Meier-Ebert  2012 SG Oberhausen 24:10,00
17. Sofia Dumrauf  2014 PSV Oberhausen 24:17,40
18. Nele Oellig  2012 PSV Oberhausen 25:40,78
19. Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 25:49,17
20. Greta Keil  2013 PSV Oberhausen 26:24,50
21. Lena Drobe  2009 DJK Delphin Osterfeld 26:33,52
22. Mila Kopnow  2013 DJK Delphin Osterfeld 27:45,00


